*Si communitas fundârit, qua suffragia debeantur. p. 4. c. 1. D. pag. 139.*

**Re.** *Fundatoribus gratitudo exhibenda. r. 78. Prap. p. 90. & v. 76. Rect. p. 110.*

*Candela illis danda. r. 9. Præf. Eccl. pag. 175.*

**Pr.** *Fundatores. pag. 87. Funus.*

**Re.** *Vide Reg. 35. Præf. Eccl. pag. 180.*

**G**

**G A L L I A R V M**  
Assistens.

**De.** **I***N tertiâ Congregatione postulatur. Congr. 3. d. 10. p. 173. In sextâ conceditur. Congr. 6. d. 1. pag. 339.*

*Generalis.*

**Bu.** *In oratione suâ sit semper memor formula benignitatis, mansuetudinis, & caritatis Christi, Petri, Pauliq.*

*p. 12. 64. Totum iubendi, & ordinâdi ius habet. p. 10. 63. etiam in cõtractibus in eundis. p. 107. omnimodam gubernationem Collegiorum, & studentium. p. 14. plenam administrationem, & in omnes iurisdictionem. p. 37.*

*Omnem potestatem supra Societatem. p. 64. Potest in certis casibus amoveri, & alius substitui. p. 37. Potest ire, & subditos mittere quocumque etiam ad infideles, & renovare. p. 38. Socius licentiam transeundi ad alium*

*Ordinem cõcedere. p. 41. 99. 100. 209. Gratiâ à Paulo tertio cõcessas per alios exercere. p. 52. Alias item omnes. p. 144. Indulgentias Primaria Congregationis aliis etiam per ipsum aggregatis Scholarium Congregationibus concedere. p. 260. etiam non Scholarium. p. 270.*

*Generalis Prapostitus in cuiusque gradus discretione arbitrium habet. p. 278.*

*Generalis creat pro suo arbitrio Professores, & Condutores spirituales, & temporales. pag. 281.*

*Generalis retinet omnes, quas habebat facultates, & auctoritatem in cunctis. ibid.*

- Co. *Necessarius est in Societate* p. 9. c. 1. p. 319. *Debet esse ad vitam* p. 9. c. 1. A. p. 321.
- Multum refert ad Societatis conseruationem, ut eius electio fiat secundum Constitutiones* p. 10. §. 8. p. 363.
- In electione plusquam mediam partem suffragiorum habere debet.* par. 8. c. 6. §. 6. pag. 311.
- Electus non potest recusare.* par. 8. c. 6. §. 7. p. 314. *Et qui eum non recipit, excommunicatus est.* ibid. §. 8.
- Qua dotes & animi & corporis in eo requiruntur.* p. 9. c. 2. toto. pag. 322.
- Habet plenam auctoritatem in omnes ad bonum regimen.* par. 9. c. 3. §. 1. p. 326.
- Idq; expedit ad conseruationem Societatis.* par. 10. §. 8. pag. 363.
- In dimittendo habet omnem potestatem quam habet ipsa Societas.* par. 2. c. 1. §. 2. p. 89.
- Solusq; potest dimittere Professos & Condiutores formatos.* p. 2. c. 1. C. p. 91.
- Potest vendere, & applicare qua liberè relinquuntur Societati.* par. 9. c. 3. §. 6. pag. 329.
- Potest admittere Collegia, & Vniuersitates, & Domos,*
- non tamen dissoluere.* par. 2. c. 2. §. 1. & 3. p. 140. & c. 11. §. 2. p. 188. & p. 2. cap. 3. §. 5. p. 328. & *statuere ubi sine aperienda schola.* par. 4. c. 7. A. pag. 170.
- Ipsius est Prouinciales per se constituere.* par. 9. c. 3. §. 14. p. 333. & c. 5. §. 1. p. 340. & *Rectores.* p. 9. c. 3. §. 14. p. 333. *hos tamen etiam per alios potest.* p. 4. c. 16. §. 3. p. 181.
- Ipsius etiam est admittere in Corpus Societatis.* par. 5. c. 1. §. 2. p. 214. *Quibus auctem eam facultatem comunicare possit.* ibid. B. p. 215.
- A Generali ut à capite defluit uniuersa potestas Prouincialium & reliquorum.* p. 8. c. 1. §. 6. p. 290. *Et ipse eis dat auctoritatē, quam iudicat dandam.* p. 9. c. 3. §. 7. p. 329. & §. 16. p. 334.
- Res grauiores debet tractare cum Assistentibus, esse statuendi facultas penes ipsum est.* p. 9. c. 6. §. 11. p. 354.
- Quod in specie de acceptandis Vniuersitatibus dicitur.* p. 4. c. 11. §. 2. & A. p. 188.
- Eius est supplere defectus Praepositorum inferiorum.* p. 9. c. 6. §. 2. p. 346.
- Item uti correctione, & reprehensione cum opus est.* ibid.
- Potest